2022 年 1 月 20 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

カードファイト!! ヴァンガード より人気ユニットが復活！

V スペシャルシリーズ第 3 弾「V クランコレクション Vol.3」第 4 弾「V クランコレクション Vol.4」

1 月 21 日(金)同時発売！

株式会社ブシロードは、1 月 21 日(金)に、「カードファイト!! ヴァンガード」の最新商品、V スペシャルシ

リーズ第 3 弾「V クランコレクション Vol.3」、V スペシャルシリーズ第 4 弾「V クランコレクション Vol.4」を

同時発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますようお願い申し上げます。

★ついに V スタンダードに“Я<リバース>”ユニットが登場！！

歴戦のファイター達、大注目のユニットが復活！

人気ユニット達が新たな“Я”姿を魅せる！これまでのカードと組み合わせることで真価を発揮するカードを

多数収録しています。

さらに、全てのカードをキラキラ仕様で収録しております。

※“Я”ユニットは 2022 年夏頃発売『V クランコレクション Vol.5/Vol.6』にも引き続き収録予定です。

★“Я<リバース>”の SP は限定フレームで登場！

★1 ボックス（12 パック）に 1 枚 SP を封入！

1 ボックスに 1 枚、SP が確定で封入！

また 1 ボックスで全てのカードが揃う商品仕様になってます。

V スペシャルシリーズ第 3 弾「V クランコレクション Vol.3」

★収録クラン

ロイヤルパラディン、オラクルシンクタンク、ジェネシス、かげろう、むらくも、なるかみ、ディメンジョンポリス、スパ

イクブラザーズ、ペイルムーン、バミューダ△、アクアフォース、メガコロニー

★商品情報

【商品名】

カードファイト!! ヴァンガード overDress V スペシャルシリーズ第 3 弾「V クランコレクション Vol.3」

【発売日】

2022 年 1 月 21 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 550 円(税込)

※全てのカードがキラキラ仕様で収録！

1 ボックス 12 パック入り 6,600 円(税込)

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/booster/dvs03/

V スペシャルシリーズ第 4 弾「V クランコレクション Vol.4」

★収録クラン

エンジェルフェザー、シャドウパラディン、ゴールドパラディン、ぬばたま、たちかぜ、ノヴァグラップラー、リンクジョ

ーカー、ダークイレギュラーズ、ギアクロニクル、グランブルー、グレートネイチャー、ネオネクタール

★商品情報

【商品名】

カードファイト!! ヴァンガード overDress V スペシャルシリーズ第 4 弾「V クランコレクション Vol.4」

【発売日】

2022 年 1 月 21 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 550 円(税込)

※全てのカードがキラキラ仕様で収録！

1 ボックス 12 パック入り 6,600 円(税込)

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/booster/dvs04/

★ファイトをさらに楽しく、さらにオシャレに楽しむ関連商品が登場！

カードファイト!! ヴァンガード overDress V クランコレクション Vol.3/Vol4 でデッキを強化したファイター

にオススメ！「大切なカードたちを大事に長く、オシャレに使いたい…」そんな声にお応えした、ブシロード特

製のカードサプライが、スタート記念として特別価格で登場！スタートデッキのメインユニットのイラストは迫

力満点！デッキをかっこよくグレードアップできます。

■カードファイト!! ヴァンガード overDress ミニスリーブコレクション 好評発売中！

・Vol.559 カードファイト!! ヴァンガード overDress『導きの宝石騎士 サロメ』

・Vol.560 カードファイト!! ヴァンガード overDress『撃退者 レイジングフォール・ドラゴン “Я”』

価格：924 円(税込)

https://cf-vanguard.com/products/booster/dvs03/
https://cf-vanguard.com/products/booster/dvs04/

★発売記念キャンペーンも同時開催！

V スペシャルシリーズ第 3 弾「V クランコレクション Vol.3」、V スペシャルシリーズ第 4 弾「V クランコレクシ

ョン Vol.4」の発売を記念して Twitter キャンペーンを開催いたします。

ぜひご参加くださいませ。

V スペシャルシリーズ第 3 弾&第 4 弾発売記念キャンペーン

■景品

「V クランコレクション Vol.3」、「V クランコレクション Vol.4」１BOX を各 3 名様にプレゼント

■応募方法

ハッシュタグ【#V コレ発売】をつけて対象ツイートを引用リツイート

■開催期間

1 月 21 日(金)10:00～14:00

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

https://cf-vanguard.com/
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH